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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 25.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: u3enbHas ropejaka Weishaupt WL20/2-C Z

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-gorelki-dlya-kotlov/ weishaupt wl20 2 ¢ z

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-gorelki-dlya-kotlov/_weishaupt_wl20_2_c_z

Min pacxon TorIMBa, Kr/4

Max pacxoj TOIIIHBa, Kr/4
Hanpspkenne/gacrora Toka, B/I'1q
Monaynsuus

[ToTpebnsemas MOIIHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

INa6aputsr (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Crpana

Bun TormBa

UYucno cTyneHel peryiupoBaHus

Min MonIHOCTE, KBT

5,9

12,6
220/50

Ha

320

20

2 roga
376x358x563
37,6

35,8

56,3
I'epmanus
Juzenp

2

900

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



