

Коммерческое предложение от 25.04.2025

Наименование товара: Дизельная горелка Weishaupt WL20/2-C Z

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-gorelki-dlya-kotlov/_weishaupt_wl20_2_c_z



Характеристики

Min расход топлива, кг/ч	5,9
Мах расход топлива, кг/ч	12,6
Напряжение/частота тока, В/Гц	220/50
Модуляция	Да
Потребляемая мощность, Вт	320
Вес, кг	20
Гарантия	2 года
Габариты (ВхШхГ), мм	376x358x563
Высота, см	37,6
Ширина, см	35,8
Глубина, см	56,3

Страна Германия

Вид топлива Дизель

 Число ступеней регулирования
 2

 Міп мощность, кВт
 900

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.